2023年 3月 10日

各 位

碧海信用金庫

スマイルネット支店における「笑顔の定期 2022春」の

懸賞金の入金について

令和 4年 3月 22日～令和 4年 5月 20日の期間で実施した「笑顔の定期 2022春」の懸賞

金を下記の通りご入金しますのでお知らせいたします。

キャンペーンへのご参加誠にありがとうございました。スマイルネット支店では今後と

も様々なキャンペーンや新しいサービスを展開してまいりますので、引き続き碧海信用金

庫スマイルネット支店をどうぞよろしくお願いいたします。

記

１．懸賞の概要

＜抽せんの参加条件＞

令和 5 年 2 月 28 日(火)時点で本定期預金をスマイルネット支店で 30 万円以上契約さ

れている方

＜懸賞品の内容＞

抽せんで 50名さまに 1万円をプレゼント

２．入金日

  2023年 3月 10日(金)

３．入金口座

  スマイルネット支店普通預金口座

４．その他

•  摘要には「ケンシヨウキン」と表示されます。

•  本件の入金をもって、当せん発表と代えさせていただきます。

•  当せん者にはインターネットバンキングに登録されているメールアドレス宛に入

金のお知らせのメールをお送りします。

以 上